III tejto zmluvy. 

Čl. III 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena za predmet zmluvy podľa čl. II je stanovená v zmysle zákona NR SR č.      

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.  

2. Kúpna zmluvná cena predmetu zmluvy je 1.500,- € (slovom: tisícpäťsto 0/100 eur). 

Čl. IV 

Čas plnenia a miesto dodania 

1. Predávajúci odovzdá predmet tejto zmluvy kupujúcemu v deň podpísania tejto zmluvy 

zmluvnými stranami.  

2. Kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu bezhotovostným prevodom do 30 dní od